
UCHWAŁA NR XXXVIII/252/14
RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 12 § 2  i § 11, w związku z art. 13a § 1  ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/149/12 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie podziału 
gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz.Urz. Woj. Doln. poz. 2552 i 3080) wprowadza się następującą zmianę: 

1) dla obwodu głosowania Nr 3  wyznacza się siedzibę obwodowej komisji wyborczej w Gminno-Miejskim 
Zakładzie Budżetowym Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bolkowie ul. Kolejowa 5.

§ 2. Załącznik do uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady:
M. Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2014 r.

Poz. 542



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/252/14 

Rady Miejskiej w Bolkowie 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Podział gminy Bolków na stałe obwody głosowania 

Nr 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1 Bolków  ulice: 
Bema, Bolka, Jagiellońska, Nowotki, Piastowska, Plac Jana 
Pawła II,  Polna, Rynek, Słoneczna, Słowackiego, Szpitalna, 
Ścieżka, Świerczewskiego 

Gminno-Miejski Ośrodek Kultury, 
Sportu i Rekreacji  ul. Szpitalna 16 
59-420 Bolków

2 Bolków  ulice: 
1 Maja,  Farbiarska, Kamiennogórska, Kraszewskiego, Ludowa, 
Mickiewicza, Niepodległości, Poprzeczna, Reymonta, Tęczowa, 
Wysokogórska 

Internat Zespołu Szkół Agrobiznesu 
ul. Mickiewicza 1 
59-420 Bolków 

3 Bolków  ulice: 
Demokratyczna, Jeleniogórska, Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, 
Lipowa, Młynarska, Pogodna, Poniatowskiego, Republikańska, 
Robotnicza, Świerkowa, Waryńskiego, Widokowa, Wiśniowa,  
Żeromskiego 
Sołectwa: Gorzanowice, Świny 

Gminno-Miejski Zakład Budżetowy 
Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej  ul. Kolejowa 5 
59-420 Bolków

4 Bolków  ulice: 
Jaworska, Sienkiewicza, Wolbromska 

Przedszkole Samorządowe 
ul. Sienkiewicza 39 
59-420 Bolków

5 Mysłów, Radzimowice Świetlica Wiejska 
Mysłów 44 
59-420 Bolków 

6 Kaczorów, Płonina Świetlica Wiejska  pl.Pollaka 
1 Kaczorów 
59-420 Bolków

7 Lipa, Muchówek, Jastrowiec, Grudno Świetlica Wiejska 
Lipa 
59-420 Bolków

8 Sady Dolne, Sady Górne Szkoła Podstawowa 
Sady Górne 94 
59-420 Bolków 

9 Wierzchosławice, Półwsie, Wierzchosławiczki Świetlica Wiejska 
Wierzchosławice 106 
59-420 Bolków

10 Stare Rochowice, Nowe Rochowice Świetlica Wiejska 
Stare Rochowice 53 
59-420 Bolków 

11 Wolbromek Świetlica Wiejska Wolbromek 43B 
59-420 Bolków

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 542


		2014-02-06T15:17:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




